ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:         /UBND-KT

V/v đôn đốc triển khai thực hiện
Quyết định số 167/QĐ-TTg

ngày 03/02/2021 của Thủ tướng
Chính phủ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng      năm 2025

                                       Kính gửi:
                                                      - Sở Tài chính;

                                                      - Liên minh HTX tỉnh;

                                                      - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 3864/BTC-DNTN ngày 27/3/2025 của Bộ Tài chính về
việc đôn đốc triển khai thực hiện Quyết định số 167/QĐ-TTg ngày 03/02/2021 của
Thủ tướng Chính phủ, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Liên minh HTX tỉnh, các cơ quan liên

quan và UBND các huyện, thị xã, thành phố đôn đốc, đánh giá kết quả triển khai
thực hiện Quyết định số 167/QĐ-TTg ngày 03/02/2021 của Thủ tướng Chính phủ về
phê duyệt Đề án lựa chọn, hoàn thiện, nhân rộng mô hình hợp tác xã kiểu mới hiệu
quả tại các địa phương trên cả nước giai đoạn 2021-202, phục vụ chuẩn bị tổng kết
Đề án phạm vi cả nước vào cuối năm 2025 theo chỉ đạo của Bộ Tài chính; báo cáo

UBND tỉnh để theo dõi, chỉ đạo.

 Thủ trưởng các cơ quan liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành

phố triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:                                                                  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPTH;

- Lưu: VT, K13 (15b).

                                                                               Nguyễn Tự Công Hoàng

2518 31 3